

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр. д.52 литер А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестнадцать тысяч восемьсот восемьдесят девять рублей 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,6		16 889,31
PCY						6,6		16 889,31
1	1	Простукивание плитки при ремонте фасадов канатным методом страховки	ТЕРз4.01-02-020-03	10 м2	5	136,60	682,98	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00012057 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРз4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 427,60	642,76	
				шт	1	280,83	280,83	
3	3	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную. БП-00014409 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг	15-04-043-01	100 м2	1,5	10 375,71	15 563,57	
				кг	175	11,57	2 024,75	
					Прямые затраты по разделу:		7 718,68	
					Накладные расходы по разделу:		4 284,58	
					Сметная прибыль по разделу:		2 071,16	
					НДС 20% по разделу:		2 814,88	
					Итого по разделу, включая НДС:		16 889,31	
					Прямые затраты по всем разделам:		7 718,68	
					Накладные расходы по всем разделам:		4 284,58	
					Сметная прибыль по всем разделам:		2 071,16	
					НДС 20% по всем разделам:		2 814,88	
					Итого по разделам, включая НДС:		16 889,31	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.